Pedido: 993204 Vendedor: FERNANDA PETRY RAMOS

<V'> Cliente: 051.280.169-00 - JADIANE JUCIDILIA GONCALVES DOS SANTOS
. " Telefone: 48 996739794
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10698 - FERNANDA

139561 - PISO VINILICO 0,2X20,8X123CM INJOY
LICHIA

Loja: 50 Tipo: 2 Vendedor: 10698 - FERNANDA

108007 - ARGAMASSA 20KG AUTONIVELANTE
CAMADA FINA

78538 - COLA 400G MULTIUSO

89859 - COLA PARA PISO VINILICO 4KG
GLOBALFIX 9332004

(O |
' Globalfix ¢

90914 - TINTA ACRILICA 3,6L PROTECAO TOTAL
BRANCO

117874 - TINTA ACRILICA 20L FOSCO MUDA

TT FACIL BRANCO NEVE
\ iasu.

41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO
ECONOMICO S/GARFO 1376-23

72391 - BUCHA T PARA RODAPE E
ACABAMENTOS C/ 30 PCS

S

136257 - RODAPE POLIESTIRENO 1,3X7X240CM
BRANCO LEV72

Endereco de Entrega:

0,2x20,8x123
cm

20kg

4009

4kg

3,6L

20L

23cm

1,3x7x240cm

Tarkett

Quartzolit

Santa Luzia

Tarkett

Suvinil

Glasu

Tigre

Santa Luzia

Santa Luzia

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 1111 FLORIANOPOLIS SC 88030000

- ENTREGA: 29-11-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 50 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88030000

- RETIRA: 26-11-2022

36.81 M2

1sC

1PC

1GL

1GL

1BA

1PC

1PT

17 BR

Data Emissdo: 26/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/11/2022 1406

14:06 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
105,20 0,00 3.872,41
121,13 0,00 121,13
37,65 0,00 37,65
158,16 0,00 158,16
189,90 0,00 189,90
219,90 0,00 219,90
18,33 0,00 18,33
39,08 0,00 39,08
59,80 0,00 1.016,60




Pedido: 993204 Vendedor: FERNANDA PETRY RAMOS Data Emissao: 26/11/2022 |
Cliente: 051:280.169-00 - JADIANE JUCIDILIA GONCALVES DOS SANTOS Hora Emisséo: 14:06 |
Balaroti Telefone: 48 996739794 Valido até: 26/11/2022 1406 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . ) |
Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150 Pagina: 2 de 2 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 53,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.726,16

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



